Tabell 1 Oppsummering av fiske- og fangstleddets betydning og ringvirkninger

Type Ledd i verdikjeden hvor
virkning virkningen oppstar
Direkte Fiske- og fangstleddet
betydning

Virkninger Direkte leverandgrer
bakover i (1.ordens ringvirkninger) *

verdikjeden  |ndirekte leverandgrer
(2.ordens ringvirkninger) *

Virkninger Foredling

framover i Grossist/eksport

verdikjeden | eyerandgrer til foredling og
grossist/eksport *

Samlet for hele verdikjeden
*Etterspgrselsbaserte ringvirkninger

Verdiskaping
(bidrag til BNP)

Mrd. Kr.

9,9
1,3
1,7
8,1
1,1

5,2

27,2

Sysselsetting
(antall arsverk)

9100
1460
1610
7 200

400

5390

25170

Produksjons-

verdi
Mrd. Kr

15,3
3,4
3,8

32,1
2,6

11,5

68,7



